
GESAMT 12 6 0 6 12 : 12 192 : 192 684 : 684 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore
8

1 TKC Hirschlanden V 3 3 0 0 6 : 0 74 : 22 228 : 102 126 2,0 24,7 76,0 : 34,0
2 Spieltrieb Ylipulli Gießen II 3 2 0 1 4 : 2 54 : 42 198 : 194 4 1,3 18,0 66,0 : 64,7
3 Headbangers Balingen II 3 1 0 2 2 : 4 49 : 47 188 : 162 26 0,7 16,3 62,7 : 54,0
4 1. TKC Kaiserslautern '86 III 3 0 0 3 0 : 6 15 : 81 70 : 226 -156 0,0 5,0 23,3 : 75,3

GESAMT 48 192 87 18 87 192 : 192 684 : 684 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore
50

1 Christoph Jilo Spieltrieb Ylipulli Gießen II 3 12 10 1 1 21 : 3 56 : 35 21 7,0 18,7 : 11,7
2 Florian Stähle TKC Hirschlanden V 2 8 7 1 0 15 : 1 46 : 16 30 7,5 23,0 : 8,0
3 Eckhard Kegelmann Spieltrieb Ylipulli Gießen II 2 8 6 0 2 12 : 4 41 : 37 4 6,0 20,5 : 18,5
4 Uwe Schreck Spieltrieb Ylipulli Gießen II 3 12 4 2 6 10 : 14 50 : 55 -5 3,3 16,7 : 18,3
5 NN13 Headbangers Balingen II 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
6 NN14 Headbangers Balingen II 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
7 NN15 Headbangers Balingen II 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
8 NN16 Headbangers Balingen II 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
9 NN 04 TKC Hirschlanden V 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
10 NN 03 TKC Hirschlanden V 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
11 NN 02 TKC Hirschlanden V 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
12 NN 01 TKC Hirschlanden V 1 4 4 0 0 8 : 0 20 : 0 20 8,0 20,0 : 0,0
13 Julian Karl TKC Hirschlanden V 2 8 4 0 4 8 : 8 37 : 29 8 4,0 18,5 : 14,5
14 Jonas Karl TKC Hirschlanden V 2 8 3 1 4 7 : 9 27 : 28 -1 3,5 13,5 : 14,0
15 Frank Stähle TKC Hirschlanden V 1 4 3 0 1 6 : 2 24 : 18 6 6,0 24,0 : 18,0
16 Christian Kubelka TKC Hirschlanden V 1 4 2 2 0 6 : 2 14 : 11 3 6,0 14,0 : 11,0
17 Björn Seyfahrt Headbangers Balingen II 2 8 2 2 4 6 : 10 27 : 35 -8 3,0 13,5 : 17,5
18 Justin Rennings 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 2 1 1 5 : 3 20 : 15 5 5,0 20,0 : 15,0
19 Vincent Scherer 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 2 1 1 5 : 3 16 : 12 4 5,0 16,0 : 12,0
20 Florian Feuerbach Headbangers Balingen II 2 8 2 1 5 5 : 11 34 : 41 -7 2,5 17,0 : 20,5
21 Klaas Isermann Spieltrieb Ylipulli Gießen II 2 8 2 1 5 5 : 11 24 : 31 -7 2,5 12,0 : 15,5
22 Marco Germeroth Headbangers Balingen II 2 8 2 1 5 5 : 11 24 : 38 -14 2,5 12,0 : 19,0
23 Merle Brockhaus Spieltrieb Ylipulli Gießen II 1 4 1 1 2 3 : 5 16 : 18 -2 3,0 16,0 : 18,0
24 Thore Hahnel 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 1 1 2 3 : 5 12 : 18 -6 3,0 12,0 : 18,0
25 Andreas Stahl Spieltrieb Ylipulli Gießen II 1 4 1 1 2 3 : 5 11 : 18 -7 3,0 11,0 : 18,0
26 Nicklas Scherer 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 1 0 3 2 : 6 22 : 21 1 2,0 22,0 : 21,0
27 Oliver Lenhardt Headbangers Balingen II 2 8 0 1 7 1 : 15 23 : 48 -25 0,5 11,5 : 24,0
28 NN09 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0
29 NN10 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0
30 NN11 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0
31 NN12 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0
32 NN 08 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0
33 NN 07 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0
34 NN 06 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0
35 NN 05 1. TKC Kaiserslautern '86 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0

MANNSCHAFTSSTATISTIK GESAMT
Durchschnitt

EINZELSTATISTIK

Verbandsliga Süd 2014/15
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1. TKC Kaiserslautern '86 III 15:17 
70:66

0:32 
0:80

0:32 
0:80

Spieltrieb Ylipulli Gießen II 17:15 
66:70

15:17 
55:63

22:10 
77:61

TKC Hirschlanden V 32:0 
80:0

17:15 
63:55

25:7 
85:47

Headbangers Balingen II 32:0 
80:0

10:22 
61:77

7:25 
47:85

= Auswärtsspiel



1. Runde - Spiele vom 01.09.2014 bis 31.01.2015

Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Punkte Tore
14.03.2015 1. TKC Kaiserslautern '86 III - Spieltrieb Ylipulli Gießen II 15:17 70:66
18.04.2015 TKC Hirschlanden V - Headbangers Balingen II 25:7 85:47
18.04.2015 Spieltrieb Ylipulli Gießen II - TKC Hirschlanden V 15:17 55:63

2. Runde - Spiele vom 01.02.2015 bis 30.06.2015

Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Punkte Tore
18.04.2015 Headbangers Balingen II - Spieltrieb Ylipulli Gießen II 10:22 61:77
18.04.2015 1. TKC Kaiserslautern '86 III - Headbangers Balingen II 0:32 0:80
18.04.2015 TKC Hirschlanden V - 1. TKC Kaiserslautern '86 III 32:0 80:0

Spielplan Verbandsliga Süd 2014/15



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 2 : 2 7 : 9

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 3 : 5 17 : 20

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 6 : 6 27 : 28

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 8 : 8 35 : 34

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 10 : 10 45 : 42

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 14 : 10 55 : 45

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 15 : 13 65 : 56

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 15 : 17 70 : 66

5 6 7 8

1 : : : : : :
2 : : : : : :
3 : : : : : :
4 : : : : : :

: : : : :
: : : : :

Gäste

1. TKC Kaiserslautern '86 III
Verbandsliga Süd 2014/15

Nicklas Scherer

Vincent Scherer

Justin Rennings

Thore Hahnel

Christoph Jilo

Andreas Stahl

Merle Brockhaus

Uwe Schreck

Thore Hahnel

Andreas Stahl

6

3

3

6

3

1

Justin Rennings

Nicklas Scherer

Punkte
Tore

Justin Rennings

Thore Hahnel

Justin Rennings

Vincent Scherer

Uwe Schreck

5 3

Vincent Scherer

Punkte ToreMerle Brockhaus Andreas Stahl Christoph Jilo

Vincent Scherer

Nicklas Scherer

Thore Hahnel

Uwe Schreck

Nicklas Scherer

Vincent Scherer

1

8

6

2

1

2

5

6

Datum: 14.03.2015

15 17 70 66

Gastgeber

6

4

Christoph Jilo

Thore Hahnel Uwe Schreck

Merle Brockhaus

7

Uwe SchreckJustin Rennings

3 5

Vincent Scherer

Justin Rennings

Andreas Stahl

Christoph Jilo

Merle Brockhaus

Nicklas Scherer

Nicklas Scherer

Thore Hahnel

5

5

5

Andreas Stahl

Christoph Jilo

7

6
6
2

1 5 2

Uwe Schreck

Merle Brockhaus

Andreas Stahl

Christoph Jilo

Merle Brockhaus

20 19

5 5
6 3

5 6

6

18

4 2
3 6

3 5

1

16 18

3 3
7 1

3 5
11 19 15

6
5
27 8

5
5
3

15 176 2

1 5
5

70 66

22 21

12 18
20 15

3

7

16 1232 5

2

5

3

Spieltrieb Ylipulli Gießen II

1

3 5

5

2

6

5

7

1



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 4 : 0 10 : 0

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 8 : 0 20 : 0

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 12 : 0 30 : 0

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 16 : 0 40 : 0

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 20 : 0 50 : 0

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 24 : 0 60 : 0

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 28 : 0 70 : 0

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 32 : 0 80 : 0

5 6 7 8

1 : : : : : :
2 : : : : : :
3 : : : : : :
4 : : : : : :

: : : : :
: : : : :

Gäste

TKC Hirschlanden V
Verbandsliga Süd 2014/15
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Punkte ToreNN 06 NN 07 NN 08

NN 03

NN 04

NN 01

NN 05

NN 04

NN 03

0

0

0

0

0

0

0

0

Datum: 18.04.2015
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Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 1 : 3 5 : 8

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 1 : 7 10 : 18

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 3 : 9 17 : 27

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 5 : 11 30 : 42

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 7 : 13 42 : 50

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 8 : 16 48 : 58

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 8 : 20 51 : 70

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 10 : 22 61 : 77

5 6 7 8

1 : : : : : :
2 : : : : : :
3 : : : : : :
4 : : : : : :

: : : : :
: : : : :

Gäste

Headbangers Balingen II
Verbandsliga Süd 2014/15

Oliver Lenhardt

Florian Feuerbach

Björn Seyfahrt

Marco Germeroth

Uwe Schreck

Eckhard Kegelmann

Christoph Jilo

Klaas Isermann

Marco Germeroth

Eckhard Kegelmann

3

5

6

2

4

3

Björn Seyfahrt

Oliver Lenhardt

Punkte
Tore

Björn Seyfahrt

Marco Germeroth

Björn Seyfahrt

Florian Feuerbach

Klaas Isermann

3 5

Florian Feuerbach

Punkte ToreChristoph Jilo Eckhard KegelmannUwe Schreck

Florian Feuerbach

Oliver Lenhardt

Marco Germeroth

Klaas Isermann

Oliver Lenhardt

Florian Feuerbach

4

4

2

7

9

2

6

6

Datum: 18.04.2015

10 22 61 77

Gastgeber

3

4

Uwe Schreck

Marco Germeroth Klaas Isermann

Christoph Jilo

1

Klaas IsermannBjörn Seyfahrt

5 6

Florian Feuerbach

Björn Seyfahrt

Eckhard Kegelmann

Uwe Schreck

Christoph Jilo

Oliver Lenhardt

Oliver Lenhardt

Marco Germeroth

4

2

2

Eckhard Kegelmann

Uwe Schreck

7

3
2
2

3 2 4

Klaas Isermann

Christoph Jilo

Eckhard Kegelmann

Uwe Schreck

Christoph Jilo

15 14

2 4
2 5

1 8

3

17

4 7
5 6

8 0

4

22 13

4 6
6 9

8 0
25 15 17

8
4
01 4

3
5
5

10 223 5

7 6
4

61 77

13 27

14 17
14 17

5

7

20 1645 1

4

4

3

Spieltrieb Ylipulli Gießen II

3

5 6

1

5

8

1

6

7



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 2 : 2 9 : 9

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 2 : 6 15 : 24

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 6 : 6 22 : 27

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 6 : 10 24 : 34

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 8 : 12 35 : 40

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 10 : 14 41 : 48

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 12 : 16 48 : 58

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 15 : 17 55 : 63

5 6 7 8

1 : : : : : :
2 : : : : : :
3 : : : : : :
4 : : : : : :

: : : : :
: : : : :

Gäste

Spieltrieb Ylipulli Gießen II
Verbandsliga Süd 2014/15

Uwe Schreck

Eckhard Kegelmann

Christoph Jilo

Klaas Isermann

Julian Karl

Florian Stähle

Jonas Karl

Frank Stähle

Klaas Isermann

Florian Stähle

8

1

9

5

3

4

Christoph Jilo

Uwe Schreck

Punkte
Tore

Christoph Jilo

Klaas Isermann

Christoph Jilo

Eckhard Kegelmann

Frank Stähle

6 2

Eckhard Kegelmann

Punkte ToreJonas Karl Florian Stähle Julian Karl

Eckhard Kegelmann

Uwe Schreck

Klaas Isermann

Frank Stähle

Uwe Schreck

Eckhard Kegelmann

3

6

1

2

4

6

3

0

Datum: 18.04.2015

15 17 55 63

Gastgeber

4

3

Julian Karl

Klaas Isermann Frank Stähle

Jonas Karl

3

Frank StähleChristoph Jilo

2 2

Eckhard Kegelmann

Christoph Jilo

Florian Stähle

Julian Karl

Jonas Karl

Uwe Schreck

Uwe Schreck

Klaas Isermann

4

2

2

Florian Stähle

Julian Karl

5

8
1
6

4 2 5

Frank Stähle

Jonas Karl

Florian Stähle

Julian Karl

Jonas Karl

24 18

2 1
5 1

5 9

4

8

3 2
6 0

0 8

3

4 16

3 9
1 4

7 1
20 15 13

6
4
23 6

7
6
1

15 174 4

1 3
4

55 63

15 19

9 17
15 7

6

5

16 2045 3

5

1

2

TKC Hirschlanden V

4

2 2

5

5

9

3

1

1



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 2 : 2 7 : 7

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 6 : 2 19 : 13

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 8 : 4 26 : 17

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 10 : 6 33 : 24

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 14 : 6 45 : 30

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 18 : 6 55 : 35

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 21 : 7 68 : 41

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 25 : 7 85 : 47

5 6 7 8

1 : : : : : :
2 : : : : : :
3 : : : : : :
4 : : : : : :

: : : : :
: : : : :

Gäste

TKC Hirschlanden V
Verbandsliga Süd 2014/15

Jonas Karl

Florian Stähle

Julian Karl

Christian Kubelka

Oliver Lenhardt

Florian Feuerbach

Björn Seyfahrt

Marco Germeroth

Christian Kubelka

Florian Feuerbach

2

5

3

4

7

3

Julian Karl

Jonas Karl

Punkte
Tore

Julian Karl

Christian Kubelka

Julian Karl

Florian Stähle

Marco Germeroth

2 6

Florian Stähle

Punkte ToreBjörn Seyfahrt Florian Feuerbach Oliver Lenhardt

Florian Stähle

Jonas Karl

Christian Kubelka

Marco Germeroth

Jonas Karl

Florian Stähle

3

3

3

1

4

3

3

3

Datum: 18.04.2015

25 7 85 47

Gastgeber

2

5

Oliver Lenhardt

Christian Kubelka Marco Germeroth

Björn Seyfahrt

5

Marco GermerothJulian Karl

10 5

Florian Stähle

Julian Karl

Florian Feuerbach

Oliver Lenhardt

Björn Seyfahrt

Jonas Karl

Jonas Karl

Christian Kubelka

6

4

4

Florian Feuerbach

Oliver Lenhardt

7

2
3
3

3 4 2

Marco Germeroth

Björn Seyfahrt

Florian Feuerbach

Oliver Lenhardt

Björn Seyfahrt

10 21

4 4
4 5

9 2

2

25

5 1
5 3

3 5

3

13 18

7 3
4 4

1 7
14 10 21

1
8
75 3

4
2
4

25 71 7

3 3
6

85 47

23 12

14 11
22 16

5

7

26 807 1

2

4

6

Headbangers Balingen II

5

10 5

9

7

2

1

4

3



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 0 : 4 0 : 10

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 0 : 8 0 : 20

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 0 : 12 0 : 30

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 0 : 16 0 : 40

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 0 : 20 0 : 50

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 0 : 24 0 : 60

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 0 : 28 0 : 70

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 0 : 32 0 : 80

5 6 7 8

1 : : : : : :
2 : : : : : :
3 : : : : : :
4 : : : : : :

: : : : :
: : : : :

Gäste

1. TKC Kaiserslautern '86 III
Verbandsliga Süd 2014/15
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